EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

PARA CONHECIMENTO AOS ASSOCIADOS DA AMERON – ASSOCIAÇÃO
DOS MAGISTRADOS DO ESTADO DE RONDÔNIA

A  Juíza  Fabíola  Cristina  Inocêncio,  Presidente  da  Associação  dos
Magistrados do Estado de Rondônia – AMERON, no uso de suas atribuições
estatutárias, e o que dispõe o artigo 14, letra ‘b’, combinado com o artigo 22,
letra  ‘b’,  conforme ato executivo nº  001/2024,  ambos do Estatuto Social  da
Associação dos Magistrados do Estado de Rondônia,

C  O  N  V  O  C  A

Todos os associados da Associação dos Magistrados do Estado de Rondônia –
AMERON,  para  ASSEMBLEIA  GERAL  ORDINÁRIA específica  para  a
realização da Eleição de sua Diretoria e respectivo Conselho Fiscal,  para o
biênio 2025/2026, a ser realizada no dia 14 de dezembro de 2024, das 09:00
às 17:00 horas, na sede social em Porto Velho/RO, situada à Estrada Santo
Antônio, nº 3603, bairro Triângulo, na forma do seu Estatuto Social.

Publique-se na forma estatutária.

Porto Velho, 24 de setembro de 2024.

Fabíola Cristina Inocêncio
Presidente da Ameron

		2024-09-24T17:54:13-0400
	FABIOLA CRISTINA INOCENCIO:1011448